



## [Qumda oxuyan azərbaycanlı ruhani təbliğatçıların bəyanatı](#)

Biz, Qum elmi mərkəzinin təbliğatçıları olaraq İKİD gədən təzyiqlər dərhal son qoyulmasın, saxlanılan və təqib olunan dindar və ruhanilərimizin, xüsusən son günlərdə "Müsləman Birliyi Hərəkatı"nın üzvlərinin dərhal sərbəst buraxılması və təqiblərin son qoyulması aidiyyət qurumlarından tələb edirik!

Aranews- Qumda oxuyan bir qrup azərbaycanlı ruhani təbliğatçıları Azərbaycanda baş verən son olaylarla bağlı bəyanat yayıb.

Bəyanatda deyilir: "Müminlər qarşısında qorxulu, kafirlər qarşısında qəzəbli olan Allahın adı ilə İKİD dindarlara qarşı repressiyalara dəmk olar ki, fəsil verilməyib. Bəzən sərbəst, bəzən isə yüngül formada təzyiqlər davam etməkdədir. Qurandan dediyi kimi: "Onların dinini (qədisini) qəbul etmədikcə sən də razı qalmayacaqsan" (Bəqə 120). Bu təzyiqlər ruhanilərin həbsi ilə əzəllənib, sərbəst buraxılması ilə oxalır. Bunun bariz nümunəsi kimi Hacı Tale Barzədnin həbsdən xilas olmaqdan sonra gədən prosesləri diqqətə atdırmaq yerindədir. Hacıya qarşı İKİDnin müxtəlif bölgələrində atılan addımlar və nəhayətə Bakıdan Yasamal rayonu bəndində namaz kimi dinin zəruri məsələsinə yerini yetirərək risəsfəndiyar Mehəbəliyev tərəfindən kobud surətdə qanuna və əmmur etikəsnə smayacaq formada zor tətbiq olunması, İKİD vətəndaşları arasında ciddi narahatlıq səbəb oldu kimi, din təbliğatçıları narahat etməyib bilərlər. Biz, Qum elmi mərkəzinin təbliğatçıları olaraq İKİD gədən bu təzyiqlər dərhal son qoyulmasın, saxlanılan və təqib olunan dindar və ruhanilərimizin, xüsusən son günlərdə "Müsləman Birliyi Hərəkatı"nın üzvlərinin dərhal sərbəst buraxılması və təqiblərin son qoyulması aidiyyət qurumlarından tələb edirik! Həmin İKİD təyinatları "Hacı Əbğl və Etiraz həftəsi"ni qouaraq, rəhbərlik həbs olunan Hacı Əbğl Sleymanov, Məvsim Səmədov, Seyid Fəramiz Əbbasov kimi digər ruhani və vicdan məhəbuslarının azad olunmasını, cəmiyyət həqiqi xəbərləri yaymaqda rol alan saytlara olunan həcmələrinin dayandırılması və fəaliyyətində məhdudiyətlər yaradılan saytların bərpasını, İKİD din leyhinə atılan addımlara və din-dəvlət mənəsbətlərinin korlanmasında maraqlı olan qüvvələrin məkirli planlarının qarşısını alınmasını aidiyyət orqanlarından tələb edirik! Biz, İKİD hakimiyyətindən yaranan bu qərdurmaya tezliklə aydınlaşdırılmasını, insanların dini etiqad və vicdan azadlığında "məmurlar" tərəfindən izəmsuz qadaa və təqiblər son qoymasını tələb edirik! Bunu bilin ki, "Allah iman gətirənlərin dostudur, onlar zəlmətdən nura tərəf xərr. Kafirlərin dostu isə Təvətdür (eytənlərdə). Onlar nurdan zəlmətə" (sələrlər. Onlar çənnəmlidirlər və orada həmilik qalacaqlar!" (Bəqə 257